[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» июня 2018 года № 426
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Регламент по сопровождению инвестиционных

проектов в городском округе Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил

 от 29.12.2015 № 1412
В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 (ред. от 10.07.2017) «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», требованием прокуратуры города Кировграда Свердловской области от 22.05.2018 № 01-14, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент по сопровождению инвестиционных проектов в городском округе Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 29.12.2015 № 1412 следующие изменения:

1.1. Исключить подпункт 5 пункта 6 раздела II Регламента по сопровождению инвестиционных проектов в городском округе Верхний Тагил.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Верхний Тагил                                     В.Г. Кириченко

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации

городского округа Верхний Тагил

	Заголовок

постановления:

	О внесении изменений в Регламент по сопровождению инвестиционных проектов в городском округе Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 29.12.2015 № 1412

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по экономическим вопросам
	Н.Е. Поджарова

	Старший инспектор организационно-правового отдела администрации
	О.Е. Кочеткова

Постановление разослать:

Заместителю главы администрации по экономическим вопросам
Планово-экономический отдел администрации

Исполнитель, телефон:

Специалист 1 категории планово-экономического отдела администрации Танаева Е.С.
2 00 24